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LETTRE DE SA SAINTETÉ PIE X 

CURSUS PHILOSOPHLE THOMISTICLB 

6 volumes in-8° carré 

Dilecto Filio Eduardo HUGON, sacerdoii ex Ordine Prœdicatorum, 
in Pontifico Collegio « Angelico » , Doctori dec. theologiw tradendœ. 

P I U S PP. X. 

Dilecte Fili, 

Salutem et apostolicam Benedictionem 

Aquinatis disciplinam sicubi summo honore sludioque esse 
decet, profecto decet apud eam Religiosorum familiam, eu jus ille 
proprium lumen atque ornamentum fuit. Et vere inter sodales ex 
inclyto Ordine Dominicano nostra quoque memoria nec pauci 
neque obscuri numerantur, qui tantum Doctorem, nunquam 
senescentem, secuti, christiana dogmata et instituta splendide 
illustrare pergant invicteque defendere. 

In hoc numéro te, dilecte Fili, non postremum haberî tuus 
postulat Cursus Philosophiez Thomisticx ; quem Nos nuper a te, 
pie oblatum muneri, accepimus. Nota sunt enim hominum in 
philosophia prudentissimorum de te judicia, efferentium in tuis 
voluminibus et sinceram sancti Thomae doctrinam et copiam 
compositionemque rerum et scribendi perspicuitatem ; qui tibi 
hoc prsesertim dant laudi, quod vetera principia Scholœ ad novos 
philosophiae vel illuminandos progressus vel refutandos errores 
sapienter adhibeas. 

Quare Nos tibi quidem ob exhibitos, observantiœ causa, labo-
rum tuorum f ru et us gratias agimus ; sed multo magis ob salu-
tarem operam quam ipse navas sacra juventuti. Nam, quod 
pluries jam affirmavimus, nihil ad utilitatem Ecclesise tam inter-
est, quam ut gravioribus adolescentis Cleri studiis Ângelici 
Doctoris sapientia praesideat ; idque in sacrorum alumnis, qui te 
sive magistro sive auctore utuntur, féliciter fieri gaudemus. 

Auspicem vero divinorum munerum ac testem paternes bene-
volentise Nostra, tibi, dilecte Fili, apostolicam benedictionem 
amantissime impertimus. 

Datum Romse apud S. Petrum, die xvi menais Julii MCMXIII, 
Pontificatus Nostri anno decimo. 

PIUS PP. X. 
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PfflLOSOPHIA NATURALIS 

PRTMA PARS 

P R O L E G O M E N A 

APPARATUS AD PHILOSOPHTAM NATURALEM 

I. — Mundus quoad nomen. Quo plenior habeatur notio 
Cosmologiae, seu scientise de mundo, prius aperire oportet quid 
nomine mundiseu xôoiiov intelligatur. Koa^toçest vocabulum a 
Pythagora primo invectum, significans ornamentum, elegan-
tîam, quod Latini vertere mundum. « Quem Grseci xoofiov 
nomine ornamenti appellavere, eum et nos a perfecta absoluta-
que elegantia mundum dicimus. »(1) Quoad etymologiam ergo 
mundus elegantiam ac pulchritudinem audit. Hac ratione 
Deus, qui est prima et summa pulchritudo, maxime dici potest 
mundus. Est enim mundus archetypus, in quo prseexistunt 
omnes ideae rerum, et a quo creata cuncta suam elegantiam et 
pulchritudinem dérivant. De quo dicit Boetius :